ncustodirej manutenere et defendere stratam illam
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n pro posse p bona fide. lstus lPhomas inde banc a n

n cartam fieri rogavit p ut supra. Actum in caesarea

n in domo consulum fideliten lnterfuerunt testes

n rogati p obertus Mattap Petrus canefrusp iacobus

n liodenscaudamip Manfredus de Stulto p Samuel

n llubeusp Stephanus ludexp cuastavinus n i

Posteriores tabulae sunt in haec verbaz u Anno

n nominicae lncarnationis mcxclp indict. ixp die

n venerisp xm intrantis septembrisp praesentia

n testium quorum nomina subter leguntun Ad bo

n norem neip et Px. v. Mariaez ad bonoremp et

si servitium nomini lmperatoris llenrici. nominus

n loannes Abbas Monasterii S. Salvatoris de Papiap

voluntatep et consensu Monachorump scilicet ma

gistri vermip Albertip ltuflinip Presbiteri Lantelmip

ottonisp Anselmip noni loannisp et loannisp

auctoritatep et consensu conventus praedicti Mo

nasterii fecit donum cranduciop consuli caesareaep

nomine communis ipsius caesareaep quartae partis

totius pedagii de nassareguciop ut faciant de

caetero quidquid voluerint sine alienatione ltem

dedit ei tale jus in nassareguciop et Prixonariap

quod nemo possit colligere pedagium in praedictis

locisp neque in eorum territorio sine licentia suap

n et communis caesareae lstus Abbas auctoritatep

n et consensu conventus promisit isti canduciop

n nomine caesareae p quod de caetero hoc donum

n ratump et firmum tenebitg nec de eo commune

n caesareae aliquo modo impediet. lit ipse can

n ducius promisit ei pro communi caesareae tuerip

n et defendere stratum bona fidep si aliquis tur

n/baret eam. ltem defenderep et manutenere partem

n istius ad proficuum ipsius. Actum in claustro

n S. Salvatoris feliciter. lstus Abbas cum praedictis

n Monacbis p et conventu banc inde cartam fieri

n rogaveruntp ut supra. lnterfuerunt testes rogatip

n .Adam Monacbus S. Petri de coelo aureop clocus

n filius Petri Malevotaep lacob Papiensis p cruotusn

liodem anno v kaL novembris liivaltensis Populus

cum caesariensibus hoc se foederis et societatis vin

culo conjunxit. u Anno nominicae lncarnationis

n Mcxcip indict. lxp die Lunae in festivitate San

n ctorum Simonis et ludaep die.v kaL nov. in cac

n sarea juxta ecclesiam e Petri. concordes fuerunt

n consules caesareaepi scilicet cbertus Spandep no

minus Ptufiiuus vcarobaldusip canducins p et A.r

mannusSaccusp liubaldus cuerrap-cilius carolusp

Manfredus de valentia p obertus Moitius p opizo

Straneusp Armannus Morrus p Anfussus ide tlira

zonop nalerinus p et vermus Plattus p et nomini

....

..
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nucciusp Anselmusp carcinusp Plicolausp Petrus p

filius cuidonis cuarcini p pro sep et pro censor

tibus suis omnibus de praedicto castro p quod

praedicti nomini de tltivaltap salva fidelitate no

mini imperatoris lienricip vet omnium suorum

nominorum anteriorum debent facere pacemp vel

n guerramp ubi voluerit commune civitatis caesa

n reae. ltem debent faceret duas perticas fossati

n civitatis caesareaep et-irep cet-facere expeditionemp

sz-szyzusglzsgz
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castri de liivalta de valle nurmiaep scilicet nos
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ubi voluerit commune ejusdem civitatis p nisi

cum ibunt in expeditionem nomini imperatoris p

et tunc debent ire in comitata civitatis caesareaep

si commune caesareae erit in illo exercitu. lit

haec omnia isti nomini de llivalta pro sep et

consortibus suis ejusdem castri promiseruntp et

iuraverunt super Sancta nei livangelia atten

derep et observare omni tempore istis consulibus

caesareaep nomine et vice communis caesareae

stipulantibusp et sacramentum recipientibus ltem

isti nomini de liivalta fuerunt confessi se non

esse vassallos Marchionis Montisferrati de castelle

liivaltaep versa vice isti consules promiseruntp

et juraverunt nomine communis caesareae adju

vare eosp et manutenere ab omni hominep ex

cepto lmperatorep et exceptis liiarcliionibus de

noscop scilicet Anselmo p et nelpbinop et salvis

anterioribus juramentis suorum -amicorum tali

modop quod si anteriores amici caesareae nollent

obtemperarep et facere concordiam cum illis de

liivalta de aliqua discordiup si emen-geret inter

eosp quod absitp commune caesareae p scilicet

obertus Spandep nominus liufiinus carobaldusp

canduciusp Armannus Saccusp Ptubaldus cuerrap

cilius carolusp Manfredus de valentiap obertus

Moitiusp opizo Straneus p Armannus Morrus p An

fussus de rfrazonop nalerinusp et vermus Plattusp

et nomini de fiivaltap scilicet nonucciusp Anselmusp

cuarcinusp nicolausp et Petrus inde banc cartam

fieri rogaveruntp ut supra. Actum in caesarea

feliciten lnterfuerunt testes rogatip Albertus Mattap

Anselmus de campop Migrinusp nerninusp ctho

bonus de Poro p vei-mus Poelix n

Ad vi idus decembris flenricus imperator in

entelamp et fidem dedit p confirmavitque nonifaciop

Marcbioni Montisferrati p tria nobilia oppida agri p

nunc Alexandrinip camundiump Maringump et Porump

atque adeo nonnulla castra cum suis juribusp prout

bis privilegii tabulis apparet a ln nomine Sanctaep

et individuae rllrinitatis lienricus vlp nei gratia

llomanorum lmperatorp et semper Augustus Pi

delium suorum justis petitionibus lmperialis Ma

jestas clementer debet annuerep praesertim vero

illorump quorum ndemp et diligentiam rerum

didicit experimento et erga lmperii bonorem

saepius est probata devotio. llluamz itaque fideli

tatemp et quondam patris tui reverentiamp et

obsequiap quae imperio semper exhibuitp diligenter

attendentes p honores p et jura tua volumus tibi

v cum integritate servare p in quibus etiam pos

sumus p feudum tuum ad lmperii honorem augere

notum itaque volumus omnibus fieri p quod nos

tibi nonifacio nilectop Pideli Principi nostrop

Marchioni Montisferrati p tuisque successoribus in

perpetuum loca camundii p et Marenghi cum om

nibus bonoribusp cum omni jurep et omnibus di

strictibusp et universis regalibusp tam super terrisp

quam super earump et nuncp et quondamp et in

futurum cultoribusp et liabitatoribusp et quibus

libet detentoribus p cum integritate in feodum
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confirmamus Locum etiam Pori cum omnibus

- pertinentiis suisj et honoribus cunctisj et distri

ctibus. omnia etiam castraj villasj possessiones j

honoresj jurisdictionesj et juraj et universa regaliaj

quae tu tenes j vel possides j aut pater tuus tenuitj

vel posseditj et insuper omniaj quae in privi

legiis tuis continenturj tibi liberej plenariej hac

imperiali pagina concedimusj et confirmamusj

statuentes et imperialivauctoritate prohibenlesj

ut nullus nuxj Marchio j comes j vice comes j

nullus nunc nosterj nullum commune civitatis j

nulla personaj magnaj vel parvaj huic nostro in

dulto contradicerej vel aliqua occasione contra

venire praesumaL Si quis autem temeraria ausu

praesumpserit contradicerejj centum libras optimi

auri j dimidium camerae ni straej dimidium prae
falo Marchionij vel haerelbi suo componat. m

hujus rei testes suntz Miloj Mediolanensis Archie

piscopusj cullielmus j navennensis Archiepiscopusj

Albertusj vercellensis npiscopusj nonifaciusj Mo

variensis lipiscopus j ilbertusj comes de nian

drato j crullielmus comes de Lumelloj Ptobertus

de nurnoj ilenricus de Lurraej Pincernaj i-ien

ricus de calendinoj et alii multiun

fSignum nomini iienrici vi nomanorum impe

ratoris invictissimij

v

caussa

qi Pacta sunt haec anno incarnationis nomini Mcxci j